
 

Наручилац 
Општинска управа 

општине Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број одлуке 020-69/2019-IV 

 

Датум 29.07.2019. године 

 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник РС", број 

124/12, 14/15 и 68/15), Општинска управа општине Свилајнац доноси 

 

О Д Л У К У  

о обустави поступка 

 

1. Одбија се понудa број 404-168/2019-IV од 17.07.2019. године ( 06-1739 од 

16.07.2019. године) понуђача ПЗП ''Крагујевац'' доо Крагујевац, за набавку 

радовa на партерном уређењу код вишеспратне стамбене зграде у Свилајнцу, 

као  неприхватљивa,  и обуставља се отворени  поступак јавне набавке број  

19/2019 од 17.06.2019. године. 

2. Понуђачи ПЗП ''Крагујевац'' доо Крагујевац ниje исказаo трошкове припреме 

понуде.  

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Наручилац је дана 17.06.2019.године, донео Одлуку о покретању отвореног 

поступка јавне набавке радовa на партерном уређењу код вишеспратне стамбене 

зграде у Свилајнцу, број 19/2019.  

За наведену јавну набавку Наручилац је објавио Позив за подношење понуда 

на Порталу јавних набавки дана 17.06.2019. године. 

Процењена вредност јавне набавке износи 4.665.000,00 динара без ПДВ-а. 

До тренутка истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца 

пристиглa je једна понуде. Понуду је поднео понуђач ПЗП ''Крагујевац'' доо 

Крагујевац. 

Понуђена цена понуђача ПЗП ''Крагујевац'' доо Крагујевац у понуди износи 

5.433.721,84 динара без ПДВ-а, односно 6.520.466,21 динара са  ПДВ-ом и она је 

неприхватљива зато што је понуђена цена већа од процењене вредности јавне 

набавке. 

Понуђач ПЗП ''Крагујевац'' доо Крагујевац у својој понуди у обрасцу IX. 

ОБРАЗАЦ ТРОШКОВА ПРИПРЕМЕ ПОНУДЕ није исказао трошкове припреме 

понуде. 



С обзиром да нису испуњени услови за доделу уговора Наручилац је на 

основу свега напред изнетог и члана 109. Закона о јавним набавкама одлучио као у 

диспозитиву. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке Понуђач може поднети Захтев за заштиту права у року 

од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за 

заштиту права подноси се Наручиоцу, а копију Захтева за заштиту права 

Подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у 

поступцима јавних набавки. 

 

 


